
 

 

 
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ  

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА  

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

27.02.2014                                                                            № 639 

 

 

О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога 

от 29.04.2013  № 542 «Об утверждении Положения  

«О Комитете по физической культуре 

и спорту г. Таганрога» 

Принято 

Городской Думой 

27.02.2014 

 

В  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

положениями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь  

статьями 35, 40 Устава муниципального образования «Город Таганрог»,  Городская 

Дума  

 

РЕШИЛА: 

 

     1. Внести в Положение «О Комитете по физической культуре и спорту 

г.Таганрога», утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от 

29.04.2013 № 542, следующие  изменения:  

     1.1. Пункт 11 части 2 статьи 4 изложить в следующей редакции: «11. разрабатывать 

и реализовывать муниципальные программы и мероприятия по развитию физической 

культуры и спорта;». 

     1.2. В пункте 18 части 2 статьи 4 слово «учреждениях» заменить словом 

«организациях». 

     2. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование 

настоящего Решения.  

     3. Комитету по физической культуре и спорту г.Таганрога (Воскобойников В.В.) 

обеспечить регистрацию изменений в Положение «О Комитете по физической 

культуре и спорту г. Таганрога» в Инспекции ФНС России по городу Таганрогу 

Ростовской области. 

     4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования . 

     5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.  

 

 

Мэр города Таганрога                                                                                В. Прасолов      

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                                                                                       Ю. Стефанов 


